

DAJCARI CONSULT & INVEST AB

Org.nr. 556916-2281

2023012405573

ÅRSREDOVISNING

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Dajcari Consult & Invest AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Årsredovisningen omfattar

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- 3 RESULTATRÄKNING
- 4 BALANSRÄKNING
- 6 NOTER
- 7 UNDERSKRIFTER

Undertecknad styrelseledamot i Dajcari Consult & Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 januari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-01-22



.....
Claudio Carinci

DAJCARI CONSULT & INVEST AB

Org.nr. 556916-2281

ÅRSREDOVISNING

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Dajcari Consult & Invest AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Årsredovisningen omfattar

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- 3 RESULTATRÄKNING
- 4 BALANSRÄKNING
- 6 NOTER
- 7 UNDERSKRIFTER

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att förvalta kapital samt importera och bedriva försäljning av livsmedel.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	81 846	223 119	359 154	0
Resultat efter finansiella poster	-584 204	238 575	346 415	-174 276
Soliditet (%)	63,46	75,00	64,88	56,47
Balansomslutning	795 117	1 451 620	1 310 339	892 158

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året till följd av minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	800 265	238 575	1 038 840
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		238 575	-238 575	0
Årets resultat			-584 204	-584 204
Belopp vid årets utgång	50 000	1 038 840	-584 204	454 636

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 038 840
Årets resultat	-584 204
	<u>454 636</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>454 636</u>
	454 636

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DAJCARI CONSULT & INVEST AB

Org.nr. 556916-2281

RESULTATRÄKNING

		2022-01-01	2021-01-01
	Not	2022-12-31	2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 846	223 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 846	223 119
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-846	-43 615
Övriga externa kostnader		-241 454	-219 032
Personalkostnader	2	-33 165	-31 406
Summa rörelsekostnader		-275 465	-294 053
Rörelseresultat		-193 619	-70 934
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	311 821
Ränteintäkter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-390 000	0
Räntekostnader		-590	-2 312
Summa finansiella poster		-390 585	309 509
Resultat efter finansiella poster		-584 204	238 575
Resultat före skatt		-584 204	238 575
Årets resultat		-584 204	238 575

2023012405576

DAJCARI CONSULT & INVEST AB

Org.nr. 556916-2281

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	552 148	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		552 148	500 000
Summa anläggningstillgångar		552 148	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 570	13 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 200	114 365
Summa kortfristiga fordringar		37 770	127 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 199	824 015
Summa kassa och bank		205 199	824 015
Summa omsättningstillgångar		242 969	951 620
SUMMA TILLGÅNGAR		795 117	1 451 620

2023012405577

DAJCARI CONSULT & INVEST AB

Org.nr. 556916-2281

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 038 840	800 265
Årets resultat	-584 204	238 575
Summa fritt eget kapital	454 636	1 038 840
Summa eget kapital	504 636	1 088 840
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	277 411	276 840
Summa långfristiga skulder	277 411	276 840
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 070	63 189
Övriga skulder	0	22 751
Summa kortfristiga skulder	13 070	85 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	795 117	1 451 620

2023012405578

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Årets investering	567 148	500 000
Årets amorteringar	-125 000	0
Utgående anskaffningsvärden	942 148	500 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-390 000	0
Utgående nedskrivningar	-390 000	0
Redovisat värde	552 148	500 000

Not 4 Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år	277 411	276 840

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget saknar eventualförpliktelser.

DAJCARI CONSULT & INVEST AB

Org.nr. 556916-2281

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-01-22

Claudio Carinci

Verkställande direktör

2023012405580

2023012405581



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.01.2023 12:12

SENT BY OWNER:
Stéphanie Ljungberg • 22.01.2023 11:13

DOCUMENT ID:
H1G82t9oi

ENVELOPE ID:
HkZLhFqoj-H1G82t9oi

DOCUMENT NAME:
DCI ÅR 2022.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CLAUDIO CARINCI claudio@dajcari.se	Signed Authenticated	22.01.2023 12:12 22.01.2023 12:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/03/29) IP: 155.4.222.125

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed